

Wendelbo Blomster ApS

Samsøgade 52, 9000 Aalborg

CVR-nr. 12 59 73 04

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.

Mariann Græsdal Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wendelbo Blomster ApS Samsøgade 52 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 12 59 73 04
	Stiftet: 15. december 1988
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mariann Græsdal Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blomsterforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.074 t.kr. mod 988 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.073.660	987.565
1 Personaleomkostninger	-1.218.789	-1.169.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.280</u>	<u>-19.601</u>
Resultat før finansielle poster	-163.409	-201.854
Andre finansielle indtægter	82.939	93.284
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.556</u>	<u>-18.285</u>
Resultat før skat	-89.026	-126.855
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>6.066</u>
Årets resultat	-89.026	-120.789
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-192.426</u>	<u>-221.989</u>
Disponeret i alt	-89.026	-120.789

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.280
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18.280
Deposita	77.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	77.000	70.000
Anlægsaktiver i alt	77.000	88.280
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	135.655	147.402
Varebeholdninger i alt	135.655	147.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.546	149.085
Tilgodehavende selskabsskat	2.011	1.000
Andre tilgodehavender	45.453	16.132
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	893.955
Tilgodehavender i alt	155.010	1.060.172
Likvide beholdninger	665.812	22.057
Omsætningsaktiver i alt	956.477	1.229.631
Aktiver i alt	1.033.477	1.317.911

Balance 30. september

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	490.634	683.060
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>719.034</u>	<u>909.260</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	73.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.722	101.836
Anden gæld	178.721	233.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.443</u>	<u>408.651</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>314.443</u>	<u>408.651</u>
Passiver i alt	<u>1.033.477</u>	<u>1.317.911</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.109.655	1.059.769
Andre omkostninger til social sikring	15.654	15.547
Personalemkostninger i øvrigt	93.480	94.502
	1.218.789	1.169.818
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.556	18.285
	8.556	18.285
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	259.612	259.612
Kostpris 30. september 2016	259.612	259.612
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-241.332	-241.332
Årets afskrivninger	-18.280	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	-259.612	-241.332
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	0	18.280
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	683.060	905.049
Årets overførte overskud eller underskud	-192.426	-221.989
	490.634	683.060

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016.